
 

 

 

 

 

 

TECHNICIENNES EN TRVAIL SOCIAL ET EN ÉDUCATION SPÉCIALISÉE 

 

NOM UNITÉ  COURRIEL  POSTE 

Côté, Line 1 cotel2@cssd.gouv.qc.ca  25448 

Lafrance, Chanel 1 lafrancec4@cssd.gouv.qc.ca  27184 

Périard, Noémie 1 periardn@cssd.gouv.qc.ca  29504 

Persyn, Andric 1 persyna@cssd.gouv.qc.ca  27415 

Rice-Côté, Kayla 1 ricecotek@cssd.gouv.qc.ca  28607 

    

Bourgeois, Anne-Marie 1 bourgeoisa@cssd.gouv.qc.ca  25857 

Guérette, Sophie 2 sophieguerette@cssd.gouv.qc.ca 23496 

Lavertue, Janin 2 lavertuej@cssd.gouv.qc.ca  29031 

Vaudry, Chloé 2 vaudryc@cssd.gouv.qc.ca  29895 

    

Levac Marquis, Milane 3 levacmarquism@cssd.gouv.qc.ca   29331 

Paquin, Sylvain 3 paquins@cssd.gouv.qc.ca  24328 

Plamondon, Manon 3 plamondonm@cssd.gouv.qc.ca  25180 

    

Bourassa, Léonie 4 bourassal@cssd.gouv.qc.ca  25428 

Brassard, Véronique 4 brassardv1@cssd.gouv.qc.ca  25196 

Lefebvre, Mylène 4 lefebvrem4@cssd.gouv.qc.ca  28144 

Pigeon, Caroline 4 pigeonc@cssd.gouv.qc.ca  24171 

Saint-Far, Myrline 4 saintfarm@cssd.gouv.qc.ca  29883 

    

Corneau, Marianne 5-7 corneaum@cssd.gouv.qc.ca  30523 

Crépeau, Mélanie 5 melaniecrepeau@cssd.gouv.qc.ca  23861 

Papineau, Myriam 5 myriampapineau@cssd.gouv.qc.ca  23493 

    

Corneau, Marianne 5-7 corneaum@cssd.gouv.qc.ca  30523 

Gendron, Julie 7 gendronj@cssd.gouv.qc.ca  25249 

    

Barette, Brigitte Local -

Impact 

baretteb@cssd.gouv.qc.ca  25425 

Gravelle, Anna-Lissa Local -

Retrait 

gravelleal@cssd.gouv.qc.ca  23187 

    

Montpetit, Mélanie Int. dép. montpetitm@cssd.gouv.qc.ca  25781 

 

 

mailto:cotel2@cssd.gouv.qc.ca
mailto:lafrancec4@cssd.gouv.qc.ca
mailto:periardn@cssd.gouv.qc.ca
mailto:persyna@cssd.gouv.qc.ca
mailto:ricecotek@cssd.gouv.qc.ca
mailto:bourgeoisa@cssd.gouv.qc.ca
mailto:sophieguerette@cssd.gouv.qc.ca
mailto:lavertuej@cssd.gouv.qc.ca
mailto:vaudryc@cssd.gouv.qc.ca
mailto:levacmarquism@cssd.gouv.qc.ca
mailto:paquins@cssd.gouv.qc.ca
mailto:plamondonm@cssd.gouv.qc.ca
mailto:bourassal@cssd.gouv.qc.ca
mailto:brassardv1@cssd.gouv.qc.ca
mailto:lefebvrem4@cssd.gouv.qc.ca
mailto:pigeonc@cssd.gouv.qc.ca
mailto:saintfarm@cssd.gouv.qc.ca
mailto:corneaum@cssd.gouv.qc.ca
mailto:melaniecrepeau@cssd.gouv.qc.ca
mailto:myriampapineau@cssd.gouv.qc.ca
mailto:corneaum@cssd.gouv.qc.ca
mailto:gendronj@cssd.gouv.qc.ca
mailto:baretteb@cssd.gouv.qc.ca
mailto:gravelleal@cssd.gouv.qc.ca
mailto:montpetitm@cssd.gouv.qc.ca

	lefebvrem4@cssd.gouv.qc.ca 

